
Joululahjoilla katto kuntoon!

Aholansaari hiljeni marraskuun alussa. Saaren uinuessa talvilevossa valmistaudutaan tuleviin kausia. Remontteja
suunnitellaan ja työntekijöiden rekrytointeja valmistellaan. Pakkasten tultua voi alkaa jäätien teko.
Hiihtolomaviikoilla mökkeihin otetaan majoittujia ja muurinpohjaletut paistuvat kodalla. 

Remontteja siis suunnitellaan. Perustukset ja katto ovat rakennusten tärkeimmät osat. Huonosti käy, jos ne
alkavat hajoamaan. Toki niiden välissäkin on paljon tärkeää. Mutta jos rakennuksen perusta ei kestä tai katto
alkaa vuotamaan niin silloin valuu hukkaan niiden väliinkin tehdyt satsaukset. Rakennuksesta voi pahimmillaan
tulla käyttökelvoton. 

Aholansaaren päärakennuksen katto on huonossa kunnossa. Sille on pakko tehdä jotakin, ettei pääsee syntymään
isompia vaurioita. Katon kokonaan uusiminen on hurjan kallista. Halpaa ei ole myöskään kunnostaminen.
Arviolta noin 30 000 euroa tarvitaan katon kunnostamiseen. Kokonaan uusimiseen tarvittaisiin yksi nolla perään.
Sellaista ylimääräistä puskuria ei ole Aholansaaren kassassa.

Säätiön hallitus puntaroi vaihtoehtoja marraskuun kokouksessa. Kunnostaminen nähtiin realistiseksi
vaihtoehdoksi. Siihen keräämme varoja ja viemme korjaussuunnitelmaa eteenpäin. Tavoite on kerätä
lahjoituksilla ja avustuksilla tuo 30 000 euroa päärakennuksen kattoremonttiin.

Aholansaari kääntyykin näin joulun alla ystäviensä ja tukijoiden puoleen. Tämän vuoden joululahjoituksilla on
konkreettinen kohde: päärakennuksen katon kunnostaminen. Kiitos sinulle, jos voit muistaa jouluna
Aholansaarta!
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Osoitelähde: Aholansaaren ystävärengas
Mikäli et halua enää ystävärengaskirjeitä, ilmoita Herättäjä-Yhdistykseen (kirsti.reinila@h-y.fi, 0400 806 291)



TULEVIA TAPAHTUMIA

Hiihtolomaksi mökki Aholansaaresta!

Rahankeräyslupa: Manner-Suomi RA/2020/1706, 
voimassa toistaiseksi 1.1.2021 alkaen, 
myönnetty 31.12.2020, Poliisihallitus 

Aholansaarta voit tukea lahjoituksin

MobilePay-numero: 61309 
Lahjoitustili: Aholansaarisäätiö sr OKOYFIHH, FI62 5288 0420 0086 76, viestiksi Lahjoitus
Lisätietoja: www.aholansaari.fi/lahjoita

Joulurauhan julistuksessa meitä pyydetään Vapahtajamme syntymäjuhlaa asianmukaisella hartaudella
viettämään. Rauhaa tämä levoton ja sotaisa maailma tänään kipeästi kaipaa. 

Toivotan sinulle siunattua adventin aikaa ja rauhallista joulujuhlaa!

Simo Juntunen, Aholansaaren johtaja ja Herättäjä-Yhdistyksen yleissihteeri 

Joululahja koko perheelle! Varaa hiihtolomaksi mökki
Aholansaaren rauhasta ja Tahkon kupeesta.

Myynnissä ovat viikot 8-10. Minimivuokrausaika on 3 vrk.

Lue lisää: 
www.aholansaari.fi/uutiset/hiihtolomaksi-mokki-aholansaaresta

https://www.aholansaari.fi/lahjoita/
https://www.aholansaari.fi/uutiset/hiihtolomaksi-mokki-aholansaaresta/

